הולכת וגוברת, לצד העובדה כי מדובר בעבירה נפוצה ונדמה כי אין להוסיף על כך כי מדובר בעבירה חמורה המחייבת
הרשעה בצידה.

עו"ד סורין: אנו מקבלים את המלצת בית המשפט וחוזרים בנו מהערעור.

פסק דין

המלצנו אכן בפני המערער ובאת-כוחו לחזור בהם מהערעור. הנימוקים לכך עלו בהרחבה כחלק מהדיון בפנינו.
משנתקבלה המלצתנו הערעור נדחה.

ניתן והודע היום י"א כסלו תשע"ו, 23/11/2015 במעמד הנוכחים.